75 i trwać będzie codziennie wyjąwszy dni świątecznych
od godziny 11 z rana do 5ćj popołudniu, aż do dnia ’%i stycznia
1850 r. ..

Uczniowie zatóm, którzy do tego terminu opłaty wpisowej
niewniosą, na zasadzie deklaracji przez rodziców i opiekunów w Kan-
cellarji Instytutu złożonych, usunięci zostaną z tegoż Instytutu, bez
iadnćj zwłoki.—Marymont d. 21 grudnia 1849 (2 stycznia) 1850 r.

Radca Stanu M. Oczapowski.
Sekretarz Instytutu Erlicki.

ZADANIE DO NADGRODY 400 ZŁR. MON. KONW.

(z Tyg. Petersburgskiego)

„Gdy z nadesłanych w roku 1847 czterech, a w zeszłym roku
dwóch rozpraw o chowie bydła rogatego w Galicji, podług zdania
do ocenienia ich wysadzonój Kommissji, żadna nie rozwiązuje zada
nia a więc na wyznaczoną nagrodę 400 złr.